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Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVII - 16.338 - 25/09/2014
Títulos de Renta Fija Fuente: MerVaRos TJ122
RO15 CI 14:51 53.500 113,570% 60.759,95
CI 14:58 50.000 1395,000% 697.500,00

15:02 2.798 97,200% 2.719,66 Resumen estadístico MerVaRos Fuente: MerVaRos

15:31 13.496 96,800% 13.064,12 Valor nominal Valor efvo. ($)
66.294 713.283,78 Títulos de renta fija - $ 130.918 783.944,09

AA17 Cauciones 287 37.542.313,63
CI 15:44 11.124 89,000% 9.900,36 Totales $ 38.326.257,72

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MerVaRos

7 02/10/2014 22,64 206 28.797.802,73 28.922.831,34
8 03/10/2014 21,87 9 600.740,07 603.619,90
11 06/10/2014 22,00 1 92.000,00 92.609,97
12 07/10/2014 26,55 11 1.844.507,53 1.860.607,50
13 08/10/2014 22,00 1 1.100.000,00 1.108.619,18
14 09/10/2014 25,01 26 2.736.468,08 2.762.722,35
29 24/10/2014 25,75 33 2.147.363,41 2.191.303,39

Totales: 287 37.318.881,82 37.542.313,63

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 25/09/2014
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
18/10/2014 23 25,00 25,00 25,00 8.500,00 8.345,66 1
20/10/2014 25 21,00 25,00 22,33 65.302,86 64.236,71 6
21/10/2014 26 21,00 21,00 21,00 19.256,36 18.951,07 2
22/10/2014 27 21,00 25,00 22,00 169.729,02 166.911,20 4
23/10/2014 28 21,00 21,00 21,00 131.841,15 129.457,71 1
25/10/2014 30 21,00 21,00 21,00 21.260,36 20.852,46 2
31/10/2014 36 25,00 25,00 25,00 203.000,00 197.586,67 2
03/11/2014 39 26,00 26,00 26,00 7.081,88 6.880,92 1
10/11/2014 46 22,50 22,50 22,50 43.900,00 42.638,37 2
11/11/2014 47 26,00 26,00 26,00 25.543,70 24.682,19 1
12/11/2014 48 22,50 22,50 22,50 6.082,92 5.901,04 1
14/11/2014 50 21,50 21,50 21,50 114.228,00 110.706,62 1
15/11/2014 51 26,00 26,00 26,00 4.818,41 4.636,75 1
18/11/2014 54 21,50 21,50 21,50 19.950,00 19.312,94 1
20/11/2014 56 21,50 21,50 21,50 19.950,00 19.258,03 1
21/11/2014 57 21,50 26,00 23,75 135.841,15 131.026,70 2
23/11/2014 59 28,00 28,00 28,00 3.400,00 3.243,26 1
24/11/2014 60 21,50 21,50 21,50 131.841,15 127.123,64 1
25/11/2014 61 19,00 21,50 20,25 29.950,00 28.918,62 2
27/11/2014 63 21,50 21,50 21,50 19.950,00 19.192,55 1
28/11/2014 64 21,50 26,00 23,75 23.950,00 22.996,88 2
30/11/2014 66 28,00 28,00 28,00 3.400,00 3.229,08 1
01/12/2014 67 21,50 21,50 21,50 20.000,00 19.218,87 1
05/12/2014 71 22,00 22,00 22,00 19.900,00 19.028,35 1
07/12/2014 73 28,00 28,00 28,00 3.400,00 3.210,37 1
08/12/2014 74 23,00 23,00 23,00 33.884,72 32.316,70 1
09/12/2014 75 27,00 27,00 27,00 30.772,31 29.114,01 3
10/12/2014 76 22,00 27,00 24,75 132.941,68 126.695,51 8
12/12/2014 78 22,00 27,00 26,21 78.172,56 73.819,48 7
14/12/2014 80 28,00 28,00 28,00 3.400,00 3.196,48 1
15/12/2014 81 22,00 27,00 25,75 26.415,61 24.943,09 4
16/12/2014 82 27,00 27,00 27,00 15.000,00 14.122,47 1
18/12/2014 84 22,00 27,00 24,20 31.125,32 29.428,80 5
19/12/2014 85 22,00 22,00 22,00 6.650,00 6.311,43 1
20/12/2014 86 22,00 28,00 23,20 44.638,00 42.151,62 5
21/12/2014 87 28,00 28,00 28,00 3.400,00 3.169,05 1
22/12/2014 88 27,00 27,00 27,00 87.723,00 81.963,13 1
23/12/2014 89 28,00 28,00 28,00 2.000,00 1.862,82 1
24/12/2014 90 28,00 28,00 28,00 5.000,00 4.647,08 1
28/12/2014 94 22,00 28,00 24,50 41.979,00 39.515,33 3
29/12/2014 95 33,00 33,00 33,00 25.000,00 22.946,16 1
31/12/2014 97 22,00 28,00 27,00 29.163,34 27.101,63 6
07/01/2015 104 28,00 28,00 28,00 219.532,00 203.023,16 1
10/01/2015 107 23,50 28,00 26,17 127.757,55 118.558,78 3
11/01/2015 108 28,00 28,00 28,00 3.400,00 3.133,21 1
13/01/2015 110 27,00 27,00 27,00 55.000,00 50.791,92 1
14/01/2015 111 28,00 28,00 28,00 179.578,00 165.253,05 1
15/01/2015 112 24,00 24,00 24,00 80.767,00 75.043,16 1
22/01/2015 119 27,00 29,00 27,80 472.000,00 430.880,21 5
24/01/2015 121 24,00 24,00 24,00 30.000,00 27.721,52 1
27/01/2015 124 29,00 29,00 29,00 10.000,00 9.090,00 1
28/01/2015 125 29,00 29,00 29,00 10.000,00 9.083,44 1
29/01/2015 126 29,00 29,00 29,00 10.000,00 9.063,82 1
02/02/2015 130 29,00 29,00 29,00 10.000,00 9.050,78 1
03/02/2015 131 29,00 29,00 29,00 10.000,00 9.044,28 1
09/02/2015 137 24,50 29,00 26,75 68.000,00 62.055,78 2
10/02/2015 138 29,00 29,00 29,00 10.000,00 8.999,01 1
13/02/2015 141 29,00 29,00 29,00 10.000,00 8.966,96 1
15/02/2015 143 25,00 25,00 25,00 23.000,00 20.909,09 1
17/02/2015 145 25,00 25,00 25,00 140.492,00 127.640,52 2
23/02/2015 151 24,50 24,50 24,50 100.000,00 90.686,61 1
15/03/2015 171 25,50 25,50 25,50 48.396,40 43.150,91 1
19/03/2015 175 28,50 28,50 28,50 55.000,00 48.255,47 1
06/04/2015 193 24,50 24,50 24,50 30.000,00 26.527,77 1
25/04/2015 212 26,00 26,00 26,00 153.983,62 133.450,52 2
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Bolsa de Comercio de Rosario

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MerVaRos

Totales Operados 25/09/2014
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
07/05/2015 224 25,50 25,50 25,50 28.096,25 24.235,79 1
11/05/2015 228 25,50 25,50 25,50 5.850,42 5.040,49 1
14/05/2015 231 25,50 25,50 25,50 28.096,25 24.133,98 1
15/05/2015 232 26,00 26,00 26,00 205.000,00 175.497,23 1
21/05/2015 238 25,50 25,50 25,50 28.096,20 24.032,98 1
28/05/2015 245 26,00 26,00 26,00 28.096,04 23.863,39 1
30/05/2015 247 30,00 30,00 30,00 63.522,00 52.658,48 1
31/05/2015 248 25,25 30,00 28,42 269.198,61 224.823,30 3
15/06/2015 263 26,00 26,00 26,00 586.370,00 493.258,95 6
19/06/2015 267 30,00 30,00 30,00 30.915,67 25.283,93 1
30/06/2015 278 30,00 31,00 30,50 73.850,00 59.995,95 2
31/07/2015 309 26,25 26,25 26,25 277.653,55 226.636,95 3

5.330.994,06 4.830.692,84 144

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto
Avalado   92560 GARA230200301 SANTA FE  330  561  Sin Inf.  Sin Inf. 23/02/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92561 GARA150600914 NACION  011  123  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 86.370,00
Avalado   92562 SOLI220100004 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 22/01/2015 48hs 50.000,00
Avalado   92563 SOLI220100005 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 22/01/2015 48hs 50.000,00
Avalado   92564 SOLI220100006 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 22/01/2015 48hs 50.000,00
Avalado   92565 GARA090200250 IND.AZUL  322  36  Sin Inf.  Sin Inf. 09/02/2015 48hs 58.000,00
Avalado   92566 GARA070500306 NACION  011  349  Sin Inf.  Sin Inf. 07/05/2015 48hs 28.096,25
Avalado   92567 GARA140500390 NACION  011  349  Sin Inf.  Sin Inf. 14/05/2015 48hs 28.096,25
Avalado   92568 GARA210500371 NACION  011  349  Sin Inf.  Sin Inf. 21/05/2015 48hs 28.096,20
Avalado   92569 GARA280500467 NACION  011  349  Sin Inf.  Sin Inf. 28/05/2015 48hs 28.096,04
Avalado   92570 GARA110500290 NACION  011  349  Sin Inf.  Sin Inf. 11/05/2015 48hs 5.850,42
Avalado   92571 ACPY121100218 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 12/11/2014 48hs 6.082,92
Avalado   92572 GARA221000417 PATAGONIA  034  80  Sin Inf.  Sin Inf. 22/10/2014 48hs 131.841,15
Avalado   92573 GARA231000355 PATAGONIA  034  80  Sin Inf.  Sin Inf. 23/10/2014 48hs 131.841,15
Avalado   92574 GARA211100397 PATAGONIA  034  80  Sin Inf.  Sin Inf. 21/11/2014 48hs 131.841,15
Avalado   92575 SOLI220100007 IND.AZUL  322  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 22/01/2015 48hs 60.000,00
Avalado   92576 SOLI010200004 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 01/02/2015 48hs 20.000,00
Avalado   92577 SOLI080200006 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 08/02/2015 48hs 20.000,00
Avalado   92578 SOLI150200013 GALICIA  007  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2015 48hs 10.000,00
Avalado   92579 SOLI240300006 MUNICIPAL  065  00000  Sin Inf.  Sin Inf. 24/03/2015 48hs 50.000,00
Avalado   92580 SOLI251190001 GALICIA  007  233  Sin Inf.  Sin Inf. 25/11/2014 48hs 10.000,00
Avalado   92581 ACPY150600457 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92582 ACPY150600458 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92583 ACPY150600459 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92584 ACPY150600460 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92585 ACPY150600461 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92586 ACPY150600462 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92587 ACPY150600463 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92588 ACPY150600464 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92589 ACPY150600465 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92590 ACPY150600466 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92591 ACPY150600467 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92592 ACPY150600468 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92593 ACPY150600469 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92594 ACPY150600470 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92595 ACPY150600471 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92596 ACPY150600472 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92597 ACPY150600473 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92598 ACPY150600474 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92599 ACPY150600475 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92600 ACPY150600476 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92601 ACPY250400277 NACION  011  SANT  Sin Inf.  Sin Inf. 25/04/2015 48hs 83.983,62
Avalado   92602 ACPY150300467 NACION  011  ESPE  Sin Inf.  Sin Inf. 15/03/2015 48hs 48.396,40
Avalado   92603 ACPY170200167 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 17/02/2015 48hs 100.000,00
Avalado   92604 ACPY170200168 NACION  011  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 17/02/2015 48hs 40.492,00
Avalado   92605 ACPY100100395 SANTA FE  330  STA.  Sin Inf.  Sin Inf. 10/01/2015 48hs 55.652,55
Avalado   92606 ACPY250400278 SANTA FE  330  SA  Sin Inf.  Sin Inf. 25/04/2015 48hs 70.000,00
Avalado   92607 ACPY150100512 SANTANDER  072  VICTO  Sin Inf.  Sin Inf. 15/01/2015 48hs 80.767,00
Avalado   92608 ACPY150500558 NACION  011  SAN J  Sin Inf.  Sin Inf. 15/05/2015 48hs 205.000,00
Avalado   92609 ACPY240100193 ICBC  015  GUAL  Sin Inf.  Sin Inf. 24/01/2015 48hs 30.000,00
Avalado   92610 ACPY150200476 ICBC  015  GUAL  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2015 48hs 23.000,00
Avalado   92611 ACPY150900447 SANTANDER  072  FLOR  Sin Inf.  Sin Inf. 15/09/2015 48hs 60.300,00
Avalado   92612 ACPY281200200 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 28/12/2014 48hs 14.200,00
Avalado   92613 ACPY101100302 NACION  011  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 10/11/2014 48hs 33.900,00
Avalado   92614 ACPY081200105 NACION  011  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 08/12/2014 48hs 33.884,72
Avalado   92615 ACPY101100303 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 10/11/2014 48hs 10.000,00
Avalado   92616 ACPY101200389 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2014 48hs 10.000,00
Avalado   92617 ACPY181200220 MACRO  285  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 18/12/2014 48hs 10.000,00
Avalado   92618 ACPY101200390 SANTA FE  330  ESPE  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2014 48hs 6.400,00
Avalado   92619 ACPY101200388 GALICIA  007  PARA  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2014 48hs 83.290,90
Avalado   92620 ACPY141100182 NACION  011  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 14/11/2014 48hs 114.228,00
Avalado   92621 ACPY241100167 PATAGONIA  034  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 24/11/2014 48hs 131.841,15
Avalado   92622 ACPY181100185 MUNICIPAL  065  SUR  Sin Inf.  Sin Inf. 18/11/2014 48hs 19.950,00
Avalado   92623 ACPY201100388 MUNICIPAL  065  SUR  Sin Inf.  Sin Inf. 20/11/2014 48hs 19.950,00
Avalado   92624 ACPY251100290 MUNICIPAL  065  SUR  Sin Inf.  Sin Inf. 25/11/2014 48hs 19.950,00
Avalado   92625 ACPY271100196 MUNICIPAL  065  SUR  Sin Inf.  Sin Inf. 27/11/2014 48hs 19.950,00
Avalado   92626 ACPY281100215 MUNICIPAL  065  SUR  Sin Inf.  Sin Inf. 28/11/2014 48hs 19.950,00
Avalado   92627 ACPY201000376 NACION  011  ONCA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/10/2014 48hs 8.108,00
Avalado   92628 ACPY201200452 NACION  011  ONCA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2014 48hs 8.108,00
Avalado   92629 ACPY151200505 NACION  011  SALA  Sin Inf.  Sin Inf. 15/12/2014 48hs 5.440,00
Avalado   92630 ACPY201000377 GALICIA  007  SAN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/10/2014 48hs 22.844,86
Avalado   92631 ACPY181200218 NACION  011  ARRO  Sin Inf.  Sin Inf. 18/12/2014 48hs 5.000,00
Avalado   92632 ACPY201000378 NACION  011  ONCA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/10/2014 48hs 4.200,00
Avalado   92633 ACPY181200219 CORDOBA  020  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 18/12/2014 48hs 6.164,14
Avalado   92634 ACPY201200453 LA PAMPA  093  TREN  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2014 48hs 6.930,00
Avalado   92635 ACPY211000160 GALICIA  007  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 21/10/2014 48hs 10.000,00
Avalado   92636 ACPY201200454 NACION  011  TILISA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2014 48hs 4.600,00
Avalado   92637 ACPY201200455 GALICIA  007  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 20/12/2014 48hs 20.000,00
Avalado   92638 ACPY101200387 ICBC  015  JUNIN  Sin Inf.  Sin Inf. 10/12/2014 48hs 7.875,00
Avalado   92639 ACPY251000315 SANTANDER  072  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 25/10/2014 48hs 12.571,13
Avalado   92640 ACPY311200400 BAPRO  014  VILLA  Sin Inf.  Sin Inf. 31/12/2014 48hs 5.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MerVaRos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   92641 ACPY221000226 SANTANDER  072  RESIS  Sin Inf.  Sin Inf. 22/10/2014 48hs 21.519,87
Avalado   92642 ACPY251000316 CORDOBA  020  LAS  Sin Inf.  Sin Inf. 25/10/2014 48hs 8.689,23
Avalado   92643 ACPY211000161 NACION  011  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 21/10/2014 48hs 9.256,36
Avalado   92644 ACPY221000227 NACION  011  VILA  Sin Inf.  Sin Inf. 22/10/2014 48hs 5.808,00
Avalado   92645 ACPY121200200 CREDICOOP  191  MARC  Sin Inf.  Sin Inf. 12/12/2014 48hs 10.949,84
Avalado   92646 ACPY281200199 MACRO  285  ONCA  Sin Inf.  Sin Inf. 28/12/2014 48hs 24.379,00
Avalado   92647 ACPY201000379 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 20/10/2014 48hs 6.650,00
Avalado   92648 ACPY191200176 SANTA FE  330  ARMS  Sin Inf.  Sin Inf. 19/12/2014 48hs 6.650,00
Avalado   92649 ACPY011200127 CREDICOOP  191  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 01/12/2014 48hs 20.000,00
Avalado   92650 ACPY051200256 CREDICOOP  191  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 05/12/2014 48hs 19.900,00
Avalado   92651 GAVA310500222 NACION  011  509  Sin Inf.  Sin Inf. 31/05/2015 48hs 72.077,41
Avalado   92652 GAVA310700136 MACRO  285  366  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2015 48hs 212.810,59
Avalado   92653 GAVA310700137 MACRO  285  366  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2015 48hs 38.776,66
Avalado   92654 GAVA310700138 MACRO  285  366  Sin Inf.  Sin Inf. 31/07/2015 48hs 26.066,30
Avalado   92655 GAVA100400113 GALICIA  007  GODO  Sin Inf.  Sin Inf. 10/04/2015 48hs 30.000,00

Precios de cierre del Mercado de Valores de Buenos Aires - Fuente: Bolsar 25-9-14
PANEL MERVAL
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
 ALUA CI  8,58 8,89 8,89 8,97   8,91 + 3,8 83.770 746.808  15:58 
 ALUA 24  8,55 8,90 8,90 8,91   8,91 + 4,2 4.400 39.180  16:20 
 ALUA 8,79 8,85 8,85 9,05   9,04 + 2,8 1M443 12M940  17:00 
 APBR CI  116,00 114,50 114,00 114,50   114,00 - 1,7 123 14.060  12:53 
 APBR 117,40 117,00 112,95 117,00   114,00 - 2,9 168.493 19M224  17:00 
 BMA CI  57,00 57,00 57,00 58,00   57,00 4.093 233.561  13:33 
 BMA 58,00 58,00 56,25 58,00   58,00 50.773 2M891  16:59 
 COME CI  1,96 2,05 2,01 2,07   2,01 + 2,6 78.930 160.691  14:59 
 COME 48  2,00 2,01 2,01 2,01   2,01 + 0,5 50.000 100.500  15:02 
 COME 2,02 2,02 2,00 2,08   2,01 - 0,5 6M592 13M428  16:59 
 EDN CI  8,55 8,47 8,20 8,47   8,20 - 4,1 19.200 158.797  15:04 
 EDN 8,48 8,38 8,10 8,38   8,12 - 4,2 1M377 11M338  16:59 
 ERAR 48  6,37 6,86 6,86 6,90   6,90 + 8,3 2.983 20.523  12:39 
 ERAR 24  6,70 6,98 6,98 6,98   6,98 + 4,2 80.270 560.263  13:51 
 ERAR CI  6,46 6,86 6,83 6,96   6,83 + 5,7 86.400 596.357  15:12 
 ERAR 6,68 6,95 6,78 7,00   6,84 + 2,4 4M064 27M988  17:00 
 FRAN CI  61,50 62,00 62,00 62,00   62,00 + 0,8 60 3.720  11:23 
 FRAN 24  54,00 61,70 61,70 61,70   61,70 +14,3 6.500 401.050  13:07 
 FRAN 48  45,10 61,40 61,40 61,40   61,40 +36,1 500 30.700  13:47 
 FRAN 62,20 63,00 60,40 63,25   63,25 + 1,7 59.731 3M647  16:59 
 GGAL 48  19,60 20,00 20,00 20,00   20,00 + 2,0 5.000 100.000  12:38 
 GGAL CI  20,25 20,20 20,00 20,20   20,05 - 1,0 140.000 2M807  15:53 
 GGAL 24  20,20 20,00 20,00 20,10   20,00 - 1,0 17.500 350.500  16:39 
 GGAL 20,45 20,45 19,95 20,45   20,10 - 1,7 717.101 14M400  17:03 
 PAMP 48  5,65 5,95 5,95 5,99   5,99 + 6,0 59.000 351.210  14:41 
 PAMP CI  5,95 6,08 5,90 6,08   5,91 - 0,7 76.305 453.723  16:00 
 PAMP 6,14 6,20 5,93 6,20   6,04 - 1,6 2M645 15M870  17:00 
 PESA 9,64 9,65 9,48 9,65   9,55 - 0,9 333.730 3M188  16:59 
 TECO2 24  59,00 58,50 58,50 58,50   58,50 - 0,8 205 11.992  11:04 
 TECO2 59,00 59,10 58,50 59,50   59,50 + 0,8 55.658 3M275  16:58 
 TS CI  327,00 330,00 327,00 330,00   329,00 + 0,6 1.790 587.172  14:20 
 TS 334,50 334,75 326,00 334,75   334,00 - 0,1 80.278 26M389  17:00 
 YPFD 24  527,50 536,00 525,00 536,00   525,00 - 0,5 817 429.112  13:13 
 YPFD CI  525,00 536,50 522,00 536,50   525,00 5.558 2M915  15:47 
 YPFD 536,50 543,00 523,00 543,00   528,60 - 1,5 122.994 64M769  17:00 
PANEL GENERAL  - solo 72 hs
Especie Pl. Anterior Apertura Minimo Máximo Ultimo Var.% Nominal Efectivo Hora
AGRO 2,82 2,90 2,75 2,90   2,85 + 1,1 48.156 135.280  16:57 
 APSA 73,00 73,75 73,75 74,00   74,00 + 1,4 935 69.156  15:31 
 AUSO 5,80 5,78 5,78 5,80   5,80 2.000 11.580  16:59 
 BHIP 3,83 3,92 3,78 4,21   4,21 + 9,9 580.438 2M286  17:00 
 BOLT 4,62 4,60 4,40 4,60   4,50 - 2,6 34.911 155.538  16:57 
 BPAT 18,00 18,50 18,30 19,80   18,95 + 5,3 90.007 1M724  16:59 
 BRIO 23,95 24,20 23,00 24,40   23,75 - 0,8 7.196 170.258  16:53 
 BRIO6 22,90 24,00 23,00 24,00   23,00 + 0,4 750 17.500  15:03 
 CADO 7,75 7,73 7,70 7,90   7,90 + 1,9 23.238 180.105  16:56 
 CAPU 3,99 4,01 4,01 4,15   4,05 + 1,5 2.550 10.340  16:26 
 CAPX 8,50 8,60 8,20 9,00   8,60 + 1,2 45.703 391.205  16:37 
 CARC 2,60 2,65 2,60 2,65   2,60 12.211 31.849  16:25 
 CECO2 3,68 3,70 3,60 3,75   3,69 + 0,3 678.508 2M494  17:03 
 CELU 7,05 7,12 7,10 7,70   7,70 + 9,2 283.051 2M091  16:58 
 CEPU2 53,50 53,50 52,00 53,50   53,30 - 0,4 6.237 331.103  16:51 
 CGPA2 3,65 3,70 3,70 3,70   3,70 + 1,4 2.032 7.518  11:21 
 COLO 15,30 15,00 14,90 15,00   14,90 - 2,6 1.206 18.000  15:35 
 CRES 16,00 16,00 15,50 16,40   16,20 + 1,3 113.326 1M812  16:59 
 CTIO 19,00 19,20 18,80 19,20   19,00 12.680 239.497  16:55 
 DYCA 6,70 7,19 6,70 7,19   6,70 12.750 89.001  16:45 
 ESME 33,50 33,50 33,50 33,50   33,50 770 25.795  13:04 
 ESTR 3,30 3,33 3,15 3,33   3,15 - 4,5 4.000 13.135  16:51 
 FIPL 2,85 2,75 2,75 2,80   2,76 - 3,2 53.505 148.082  16:41 
 GARO 5,70 5,70 5,45 5,70   5,55 - 2,6 30.144 167.252  16:59 
 GBAN 10,90 10,75 10,75 10,75   10,75 - 1,4 728 7.826  15:17 
 GCLA 56,00 56,00 56,00 56,90   56,50 + 0,9 1.879 105.556  15:30 
 GRIM 9,60 9,60 9,50 9,60   9,50 - 1,0 1.014 9.714  16:07 
 INDU 4,47 4,47 4,39 4,47   4,43 - 0,9 165.429 733.326  16:52 
 INTR 8,90 8,90 8,90 8,90   8,90 3.000 26.700  15:44 
 INVJ 5,33 5,55 5,50 5,70   5,65 + 6,0 90.334 506.676  16:59 
 IRSA 20,05 20,05 19,80 20,05   20,00 - 0,2 13.452 267.728  16:55 
 JMIN 6,39 6,40 6,25 6,40   6,25 - 2,2 9.743 61.629  16:57 